[image: image1.png]Consoércio Piiblico Intermunicipal de Saide do Alto Paraopeba e Vale do Piranga

Fundado em 27/08/1997
CNPJ. N° 02.401.218/0001-83 - INSC. EST. ISENTO - INSC. MUN. N° 024.230
Avenida Professor Manoel Martins, n° 521, Apt? 01, Campo Alegre
CCONSELHEIRO LAFAIETE - MINAS GERAIS — CEP 36.400-110

e-mail: secretarizexecutivacisap@gmail com
Tel: (31) 3763-5796

TERMO DE ERRATA
	REFERÊNCIA:
	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025

	ASSUNTO:
	Errata numeração do Processo Administrativo e do Contrato Administrativo

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARAOPEBA E VALE DO PIRANGA (CISAP-VP), no uso de suas atribuições legais, torna público o presente TERMO DE ERRATA, para retificar informação divulgada no Extrato de Ratificação e no Extrato de Contrato, concernente ao Processo de Contratação nº 002/2025, destinado à adesão à Ata de Registro de Preço da CONDESUS – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA, confeccionada nos autos do Pregão Eletrônico nº 004/2024, autorizado pelo Processo Licitatório nº 014/2024, cujo objeto é o "Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos automotores".

Nos referidos extratos, publicados no site institucional e no jornal de circulação regional, constou erroneamente o Processo de Contratação nº 001/2025 e o Contrato Administrativo nº 001/2025. Entretanto, a numeração correta é Processo de Contratação nº 002/2025 e Contrato Administrativo nº 002/2025.
Relata-se que o Contrato Administrativo também assinado pela empresa MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA, constou a numeração errônea.
Diante do exposto, esta errata tem por finalidade corrigir a referida numeração, resguardando a transparência e a veracidade das informações divulgadas.
ONDE SE LÊ: Processo de Contratação nº 001/2025 e o Contrato Administrativo nº 001/2025
LEIA-SE: Processo de Contratação nº 002/2025 e o Contrato Administrativo nº 002/2025

Para que ninguém alegue desconhecimento, publica-se o presente Termo de Errata nos mesmos meios de divulgação anteriormente utilizados.

Conselheiro Lafaiete, 17 de março de 2025.

Aline Taciana da Cruz Oliveira
SECRETÁRIA EXECUTIVA

[image: image1.png]